Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chu v i s ca
Com i s s ã o  d e  Se l e ç ã o  –  Po r t a r i a  185 /2022

Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 ou (51) 3611-7094   E-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PA 045/2022 - EDITAL 012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO ESPECIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL P/TEMPO DETERMINADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria
185/2022, no uso de suas atribuições legais, considerando a regular
tramitação do Processo Administrativo – PA 045/2022 – Processo Seletivo
Simplificado, com vistas à seleção de interessados para preenchimento de
cargos vagos e cadastro reserva, depois de analisados os documentos
recebidos, são HOMOLOGADAS AS INSCRIÇÕES, como segue:

1. CARGO: COZINHEIRA

NÚMERO
DA

INSCRIÇÃO

NOME RESULTADO

01 ANGELICA NUNES NUNES HOMOLOGADA

02 CLAUDETE DA SILVEIRA DAS NEVES HOMOLOGADA

03 GRASIELA HOLZ DA ROCHA HOMOLOGADA

04 VALDIRENE BATISTA CICHOCKI HOMOLOGADA

05 PRISCILA MARTINS HOMOLOGADA

06 ELZA MARIA LANGHANZ  HOMOLOGADA

07 MARIELE ROSINSKI SODRÉ HOMOLOGADA

08 ROSANGELA DE SOUZA LUCENA HOMOLOGADA

É cabível recurso endereçado a Comissão, uma única vez, até às 16h30min do
dia 28/04/2022.

Chuvisca/RS, 27 de abril de 2022.

Cíntia Bierhals Galski                                Ellen Jeovana Blanck Buchorn
    Matrícula 02088                                               Matrícula 02609

Luana Niele Konflanz

Matrícula 02618